
 
 

O3.N4.361.6.2021                          Bydgoszcz, dnia  03.12.2021 r.

      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługa sprzątania pomieszczeń biurowych i socjalnych od 03.01.2022 r. do 31.12.2023 r.,                           

z podziałem na 2 części - ODDZIAŁ BYDGOSKI 

 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym 

mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.                       

z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm). 

 

2. Termin składania ofert upłynął 03.12.2021 r.  o godz. 0945  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

dla części nr 1: 102 089,98 zł brutto, 

dla części nr 2: 99 754,27 zł brutto, 

 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                      

(Dz. U. 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Część nr 1 – Usługa sprzątania pomieszczeń biurowych i socjalnych administrowanych przez Rejon 

Dróg Wojewódzkich w Tucholi od 03.01.2022 r. do 31.12.2023 r.   
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

1 Clean & Fresh Wojciech Rochowiak 

Os. Orła Białego 20, 61-251 Poznań 
73 800,00 

2 MARO Sp. z o.o. 

ul. Piękna 24/26A, 00-549 Warszawa 
66 420,00 

3 ORION NEXT Sp. z o.o. 

ul. Jana Ostroroga 34, 52-421 Wrocław 
147 788,93 

4 F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
115 128,00 

 

 

Część nr 2 – Usługa sprzątania pomieszczeń biurowych i socjalnych administrowanych przez Rejon 

Dróg Wojewódzkich w Żołędowie od 03.01.2022 r. do 31.12.2023 r.   
 

L.p.  

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte 

Cena oferty  

(zł brutto) 

1 Clean & Fresh Wojciech Rochowiak 

Os. Orła Białego 20, 61-251 Poznań 
85 608,00 

2 MARO Sp. z o.o. 

ul. Piękna 24/26A, 00-549 Warszawa 
88 560,00 

3 ORION NEXT Sp. z o.o. 

ul. Jana Ostroroga 34, 52-421 Wrocław 
88 524,58 

4 F.U. M.A.D. SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
115 128,00 

5 ZADBANY DOM – Profesjonalne Usługi Czyszczenia 

Dubienka 2, 88-100 Inowrocław 
87 098,17 

 
 

Sporządził: 

Mariusz Wojtyszyn – Referent Wydziału Zamówień Publicznych 
Tel. 52 370 57 17; e-mail: m.wojtyszyn@zdw-bydgoszcz.pl 


